
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CHAMBERY
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2013 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2013 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 09:00 
1.
2. ARMATOL Ambre 1971 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 7:30.00

JACOT Lilia 1999 FRA
FRAYSSINES Elsa 2000 FRA
DEPLANCHE Marie 1996 FRA
CHARVOZ Clémence 2001 FRA
PACHOUD Malvina 1998 FRA
JUILLARD Elvina 2003 FRA
SENEGAS Élise 2002 FRA
FAURE Nina 2001 FRA
PERRET Nadège 1976 FRA

3. BLANC Sara 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 6:40.00
BORO Cloe 2000 FRA
BOSSI Manon 2005 FRA
CANNELLA Paloma 2001 FRA
CHAPAPRIA Marie 1998 FRA
COLOMBINO Eloïse 2002 FRA
LOIRAT Lola 2001 FRA
MOHR Manon 2000 FRA
CHIOCCINI Pauline 1996 FRA
RICHARD Melodie 2002 FRA

4. FRAYSSINES Lolita 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 7:00.00
VALZOLGHER Marie 1997 FRA
BERNARD Chloé 1999 FRA
CIRETTE Chloé 2003 FRA
DE MONTGOLFIER Léa 2001 FRA
SIBUE Lise 1999 FRA
BOUSBA Leïla 1998 FRA
PACHOUD Léa 2000 FRA
ARDUIN Cindy 1991 FRA
BOIS Laurane 2001 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 09:08 
1.
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2. QUESNEL Prisca 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 6:30.00
DEBROUX Ambrune 2004 FRA
DELSART Emma 2001 FRA
GOSSET Naomi 2000 FRA
ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA
GEORGES Rosalie 2001 FRA
JAY Chloé 2000 FRA
BEDNARSKI Eva 2004 FRA
BRUN Solène 2000 FRA
LENNOZ-GRATIN Sidonie 2003 FRA

3. DEGIORGIS Manon 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 6:06.00
DERAIN Marine 2001 FRA
DUCRET Chloe 2002 FRA
FOURAUX Capucine 2000 FRA
GIRAUD Celine 1972 FRA
HERGOTT Marion 1998 FRA
LOUVEAU Solène 1995 FRA
PEDERIVA Mélanie 1994 FRA
PES Roxane 2001 FRA
SOUCHOIS Mélanie 1997 FRA

4. CHEDAL Valentine 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:15.00
COLVEZ Carole 2001 FRA
CORSI Fanny 2000 FRA
LESCORBIE Louna 2001 FRA
GRIMONET Emmanuelle 1999 FRA
TROUSSIER Léanne 2000 FRA
BARBE Gwenaelle 2000 FRA
RIVET Mathilde 1996 FRA
GODEUX Thamara 2000 FRA
CAPELLE-TRIPIED Manon 2000 FRA

5. PEZERON Julie 1972 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 6:30.00
NICASTRO Andrea 1999 FRA
BEDNARSKI Valérie 1972 FRA
SERAILLE Jade 2002 FRA
GACHET Isabelle 1972 FRA
BADIER Sylvie 1969 FRA
BILLOT Naola 2002 FRA
PISSOT Christelle 1983 FRA
TROUSSIER Constance 2002 FRA
DA CONCEICAO Lisa 2004 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 09:15 
1. BAUP Salome 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 6:04.00

CLAVEL Manon 2001 FRA
DECHENE COTILLON Lucie 1998 FRA
DODIN Lilas 2002 FRA
FINOT Mael-Ann 2003 FRA
GRANJON Celia 2003 FRA
LAMAURY Lise 2001 FRA
LE NAIL Perrine 1997 FRA
ROY Emeline 2000 FRA
SECHAUD Caroline 1979 FRA

2. AUBERT Marion 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 6:02.00
BARDEL Clara 2003 FRA
BOIS Emeline 1977 FRA
GRIMAUD Marine 1997 FRA
JAMET Joy 2003 FRA
LE NAIL Marguerite 1996 FRA
MERCIER Eva 2000 FRA
MOINE PICARD Emilie 2000 FRA
OUY Lucie-Wanda 1962 FRA
REBOTTON Suzie 2001 FRA

3. TAMBE Brunella 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 5:43.00
RAFFIN Laetitia 1998 FRA
RUFFIER Marion 1998 FRA
LE DU Fanny 1999 FRA
REVOL Alicia 1996 FRA
CORSI Naïs 1997 FRA
ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA
HERNANDEZ Emilie 1998 FRA
LAMIRAND Anaïs 1999 FRA
LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA

4. BERNOU Sirine 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 6:01.00
BOLLON Alexandra 2000 FRA
BOUTON Clara 2002 FRA
CHARREAU Fiona 1995 FRA
CLEMENT Noellie 2000 FRA
CLERC Jade 2003 FRA
DEL MORAL Sara 1988 FRA
DERAIN Emma 2002 FRA
FAURE Marie 1999 FRA
LOMBARDI Emma 2001 FRA
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5. ANDRIOLLO Margot 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 6:03.00
BIEWER Ingrid 1967 FRA
BOIS Constance 1998 FRA
CADOUX Cecile 1996 FRA
CLAVEL Lena 2003 FRA
DUISIT Cassandra 2001 FRA
GERVASI Justine 2002 FRA
LEBAGOUSSE Lorianne 1998 FRA
PETRUZZI Lucie 2004 FRA
PINCEMIN Justine 2001 FRA

6. CICERON Morgane 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 6:05.00
FERRAND Chloe 2003 FRA
FLORIET Anne 1963 FRA
HOUCKE Marie 1998 FRA
JARRY Emmanuelle 1972 FRA
LEGRAS Capucine 1995 FRA
MACQUET Béatrice 1969 FRA
MOLLARD Celya 1999 FRA
REBOTTON Natacha 2001 FRA
RIBICIC Lola 2002 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 09:22 
1.
2. AJRAOUI Yassine 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 7:30.00

HELOIRE Mathys 2003 FRA
MERLOT Nathanael 2000 FRA
ABEELE Quentin 2001 FRA
D'ORAZIO Arnaud 2002 FRA
OUTIN Jean-Baptiste 2003 FRA
BAU Marvin 2002 FRA
RAYBAUD-SERDA Simon 2003 FRA
GOSSET Kilian 2002 FRA
PEZERON Colin 2004 FRA

3. AJRAOUI Youness 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 6:00.00
LEGALLOIS Dylan 2000 FRA
GENTIL Lucas 2001 FRA
VASQUEZ Jeremy 1999 FRA
REGAUDIAT Paul 2002 FRA
GRIMONET Eugène 1999 FRA
BOUVIER Remi 2002 FRA
RAINIBE Iaro 2003 FRA
CHARIGNON Loic 2001 FRA
FLECCHIA Corentin 2001 FRA
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4. DEQUIER Baptiste 1995 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 6:30.00
DE MONTGOLFIER Loic 2003 FRA
CIRETTE Corentin 2000 FRA
CANEVALI Alexis 1997 FRA
JULLIARD Emmanuel 1998 FRA
BELHADDAD Yanis 1999 FRA
OUDIN Jérémy 1997 FRA
BOIS Alexis 1998 FRA
CIRETTE Christophe 1971 FRA
MANDROUX Thomas 1997 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 09:31 
1. PREVOT Claude 1994 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 5:30.00

ROUAIBIA Raed-Firas 2002 FRA
KADIVEC Jasa 1993 SLO
BALAZ Samuel 1994 SVK
SIGOGNEAU Axel 1997 FRA
MASIALA Thomy-Henri 2002 FRA
PELE Antoine 2002 FRA
VICCICA Laurent 2001 FRA
DENIZ Berzan 2002 FRA
BEN ROMDHANE Charly 1994 FRA

2. BOUCHER Benoit 1977 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 5:26.00
FETTAH Djibril 2002 FRA
GAUTHIER Philippe 1967 FRA
GRUART Leo 2002 FRA
LECLERC Josselin 1998 FRA
MARCHAIS Victor 1987 FRA
PERARD Nicolas 1995 FRA
PERIER Vincent 1997 FRA
RAMSAMY Nicolas 1994 FRA
ROUX Jules 2002 FRA

3. BERTRIX Jeremie 1980 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:24.00
BOVYN Robin 2002 FRA
COUDRY Arnaud 2001 FRA
COUEIGNOUX Liam 1998 FRA
LEON Cedric 1974 FRA
LETELLIER Lucas 1996 FRA
MACQUET Hugo 1998 FRA
MOUSSIER Julien 2001 FRA
REY Vincent 2000 FRA
VISENTIN Pierre-Alexandre 1996 FRA
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4. BEHAR Simon 1984 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 5:25.00
BRUNEAUX Ilan 2000 FRA
CARRON Alex 2000 FRA
COURRIER Jerome 1973 FRA
MOLLET Lucas 2003 FRA
ORTOLLAND Victor 1997 FRA
RAYMOND Samuel 2001 FRA
TILLIER Mathieu 1998 FRA
TRAVERSAZ Dorian 1994 FRA
VANNI Adrien 1985 FRA

5. BRUNO Louis 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 5:27.00
CLARET Nathan 2002 FRA
LAMDAOIR Rida 2002 FRA
MATHEL Maxime 1999 FRA
PERIER Paul 2002 FRA
PETRUZZI Pierre 1970 FRA
PIVOT Florian 1995 FRA
REBOUD Jeoffray 1997 FRA
ROTA Sylvain 1984 FRA
SCHOTT Cédric 1988 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 09:37 
1. BASTIEN Thibault 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:21.00

CHARRIER Matthieu 1982 FRA
CURTENAZ Xavier 1998 FRA
GAIDIOZ Damien 1981 FRA
GENIN Loic 1999 FRA
GRANGE Remy 1995 FRA
GRANGE Titouan 2001 FRA
GRIFFON Rémi 1997 FRA
MARECHAL Tom 1999 FRA
REYNAUD Paul-Alexis 1998 FRA

2. DEVRED Lucas 1997 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 5:20.00
DUNAND-CHATELLET Mattéo 2002 FRA
PONTET Théau 2000 FRA
CRAPANZANO Gabriel 1999 FRA
VACHEY Romain 1997 FRA
JAY Maxime 1997 FRA
DENCHE Maxence 1999 FRA
DENCHE Mickaël 1990 FRA
STAROSTA Yvann 2001 FRA
MAINNEMARE Brice 1998 FRA
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3. BORO Tanguy 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 4:50.00
BRUYERE Michaël 1979 FRA
DURAND Quentin 1993 FRA
LAMBERT Axel 1996 FRA
LARUE Francois 1991 FRA
LARUE Mickael 1989 FRA
MEYER Pierre 1989 FRA
SENET Arthur 1996 FRA
SIMAC LEJEUNE Alain 1982 FRA
WITH Damien 1985 FRA

4. CAIN Lionel 1968 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 4:58.00
PICHEREAU Nicolas 1980 FRA
CISCARD Charlély 2000 FRA
MONNERAT-GASTINI Théo 2000 FRA
TOSI Olivier 1969 FRA
GENTIL Yann 1996 FRA
PONTET Gauthier 1995 FRA
PEZERON Adrien 2001 FRA
METRAL Clement 1999 FRA
JUBERT Nicolas 1997 FRA

5. BOURBON Guillaume 1973 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:20.00
CALMELS Jean 1996 FRA
CHARTIER Lucas 1999 FRA
GERVASI Kevin 1997 FRA
GERVASON Alain 1967 FRA
ISHIMWE Pacifique 1998 FRA
LESPINASSE Aurelien 1999 FRA
MERCIER Alexandre 2003 FRA
OSTORERO Olivier 1972 FRA
POUJOL Pierre 2002 FRA

6. ALLAMAND Anthony 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 5:23.00
BERTHET Jerome 1973 FRA
DELAPIERRE Tristan 1999 FRA
DESNOEL Marc 1996 FRA
JORSIN Ludovic 1983 FRA
LANDA Thierry 1967 FRA
LUDWIKOWSKI Maxime 1996 FRA
NOEL Jean-Wilfrid 1966 FRA
RAUCAZ Cyrille 1983 FRA
SIMBANA ESCOBAR David 1990 ECU
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 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 09:43 
1.
2. SERAILLE Jade 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 2:33.92
3. OUY Lucie-Wanda 1962 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:00.00
4. DEGIORGIS Manon 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:00.69
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 09:46 
1.
2. CHARVOZ Clémence 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 1:45.00
3. CHIOCCINI Pauline 1996 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:40.00
4. BERNOU Sirine 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:43.73
5. GOSSET Naomi 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:50.00
6.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 09:49 
1. PETRUZZI Lucie 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:35.54
2. GRIMONET Emmanuelle 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:35.00
3. MACQUET Béatrice 1969 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:25.00
4. BERNARD Chloé 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:30.00
5. LE DU Fanny 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:35.00
6. ROY Emeline 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:40.00

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 09:51 
1.
2. MERLOT Nathanael 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 4:30.00
3. CRAPANZANO Gabriel 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:42.57
4. VASQUEZ Jeremy 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:00.00
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 09:57 
1. RAYMOND Samuel 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 3:18.18
2. MERCIER Alexandre 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:16.35
3. LAMBERT Axel 1996 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:15.00
4. ROUAIBIA Raed-Firas 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 3:15.00
5. COUDRY Arnaud 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:17.69
6.
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 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 10:01 
1. CIRETTE Corentin 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:00.00
2. SIMBANA ESCOBAR David 1990 ECU STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:32.19
3. PERIER Vincent 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:25.71
4. GENIN Loic 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:30.49
5. LAMDAOIR Rida 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 2:58.45
6. MONNERAT-GASTINI Théo 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:10.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:04 
1.
2. BADIER Sylvie 1969 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 2:00.00
3. PINCEMIN Justine 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:00.00
4. HOUCKE Marie 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:00.00
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 10:07 
1.
2. FAURE Marie 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:50.08
3. GEORGES Rosalie 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:50.00
4. DUCRET Chloe 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:50.00
5. CIRETTE Chloé 2003 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:55.53
6.

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 10:10 
1. BARBE Gwenaelle 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:45.00
2. ARMATOL Ambre 1971 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 1:40.00
3. LE NAIL Perrine 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:35.00
4. AUBERT Marion 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:40.00
5. CORSI Naïs 1997 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:43.32
6. RICHARD Melodie 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:48.67

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:12 
1.
2. D'ORAZIO Arnaud 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 4:30.00
3. COURRIER Jerome 1973 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 4:00.00
4. BERTHET Jerome 1973 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 4:00.00
5.
6.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 10:18 
1. GRIMONET Eugène 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:00.00
2. BORO Tanguy 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:30.00
3. VISENTIN Pierre-Alexandre 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:30.00
4. GRUART Leo 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 3:30.00
5. PELE Antoine 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 3:45.00
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 10:22 
1. PERIER Paul 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 3:20.00
2. GENTIL Yann 1996 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:00.48
3. GERVASI Kevin 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:55.26
4. GRIFFON Rémi 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:55.55
5. JULLIARD Emmanuel 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:07.54
6. JAY Maxime 1997 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:24.21

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:27 
1.
2. BOUTON Clara 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:09.64
3. PISSOT Christelle 1983 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 1:40.00
4. BEDNARSKI Eva 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:43.54
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 10:30 
1.
2. MOLLARD Celya 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:33.93
3. DECHENE COTILLON Lucie 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:30.00
4. JACOT Lilia 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 1:30.92
5. BLANC Sara 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:39.63
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 10:32 
1. CHEDAL Valentine 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:24.58
2. VALZOLGHER Marie 1997 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:20.73
3. LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:04.66
4. LE NAIL Marguerite 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:15.00
5. BIEWER Ingrid 1967 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:24.13
6. GIRAUD Celine 1972 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:30.00
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:34 
1.
2. BAU Marvin 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 8:30.00
3. GRANGE Remy 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 6:30.00
4. AJRAOUI Youness 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 7:00.00
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 10:43 
1. DENCHE Maxence 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:25.40
2. FETTAH Djibril 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 6:01.27
3. PEZERON Adrien 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 5:38.08
4. TRAVERSAZ Dorian 1994 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 6:00.00
5. MANDROUX Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 6:14.05
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 10:51 
1. WITH Damien 1985 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 4:48.56
2. KADIVEC Jasa 1993 SLO CN AIX-LES-BAINS [2] 4:45.00
3. LETELLIER Lucas 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 4:21.38
4. ROTA Sylvain 1984 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 4:45.00
5. DESNOEL Marc 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 4:45.00
6. BOURBON Guillaume 1973 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:00.00

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 10:56 
1.
2. DEBROUX Ambrune 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 2:30.00
3. CORSI Fanny 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:58.82
4. NICASTRO Andrea 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 2:00.00
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 11:00 
1.
2. RIBICIC Lola 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:43.51
3. BOLLON Alexandra 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:35.06
4. REBOTTON Suzie 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:40.00
5. CANNELLA Paloma 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:47.69
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 11:02 
1. DERAIN Marine 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:32.53
2. CLAVEL Manon 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:24.49
3. PERRET Nadège 1976 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 1:20.00
4. TAMBE Brunella 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:21.57
5. GERVASI Justine 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:30.94
6. SIBUE Lise 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:35.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 11:05 
1.
2. AJRAOUI Yassine 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 4:30.00
3. DUNAND-CHATELLET Mattéo 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 4:00.00
4. LEGALLOIS Dylan 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:00.00
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 11:10 
1. PICHEREAU Nicolas 1980 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:45.27
2. GRANGE Titouan 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:20.00
3. SENET Arthur 1996 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:02.69
4. BOIS Alexis 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:04.70
5. ALLAMAND Anthony 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:24.51
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 11:14 
1. SIGOGNEAU Axel 1997 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 2:52.34
2. ORTOLLAND Victor 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:42.02
3. REBOUD Jeoffray 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 2:39.44
4. CHARTIER Lucas 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:41.44
5. RAMSAMY Nicolas 1994 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:45.00
6. REY Vincent 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:00.55

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 11:18 
1.
2. CICERON Morgane 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:13.19
3. DA CONCEICAO Lisa 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 2:03.12
4. CLERC Jade 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:12.61
5.
6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CHAMBERY
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 11:21 
1.
2. COLOMBINO Eloïse 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:50.00
3. JUILLARD Elvina 2003 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 1:40.00
4. PACHOUD Léa 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:45.00
5. LENNOZ-GRATIN Sidonie 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 2:00.00
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 11:24 
1. DODIN Lilas 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:38.00
2. SOUCHOIS Mélanie 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:36.00
3. CADOUX Cecile 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:15.00
4. HERNANDEZ Emilie 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:33.00
5. CAPELLE-TRIPIED Manon 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:37.66
6. BOIS Emeline 1977 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:40.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 11:26 
1.
2. CHARIGNON Loic 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:03.94
3. LEON Cedric 1974 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:53.47
4. GOSSET Kilian 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 4:00.00
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 11:31 
1. BELHADDAD Yanis 1999 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:45.00
2. METRAL Clement 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:12.89
3. JORSIN Ludovic 1983 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:00.63
4. BRUNO Louis 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 3:12.24
5. STAROSTA Yvann 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:20.00
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 11:35 
1. PERARD Nicolas 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:50.00
2. CHARRIER Matthieu 1982 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:25.00
3. BEN ROMDHANE Charly 1994 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 2:20.00
4. DURAND Quentin 1993 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 2:25.00
5. BEHAR Simon 1984 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:40.00
6. OSTORERO Olivier 1972 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:00.00
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CHAMBERY
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 11:39 
1.
2. SERAILLE Jade 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 8:00.00

DA CONCEICAO Lisa 2004 FRA
BILLOT Naola 2002 FRA
BADIER Sylvie 1969 FRA

3. GODEUX Thamara 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:15.00
CHEDAL Valentine 2001 FRA
CAPELLE-TRIPIED Manon 2000 FRA
RIVET Mathilde 1996 FRA

4. ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 6:30.00
GEORGES Rosalie 2001 FRA
JAY Chloé 2000 FRA
BRUN Solène 2000 FRA

5.
6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 11:48 
1.
2. BAUP Salome 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:10.00

LAMAURY Lise 2001 FRA
GRANJON Celia 2003 FRA
CLAVEL Manon 2001 FRA

3. PERRET Nadège 1976 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 5:10.00
FRAYSSINES Elsa 2000 FRA
PACHOUD Malvina 1998 FRA
FAURE Nina 2001 FRA

4. CLEMENT Noellie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:10.00
LOMBARDI Emma 2001 FRA
DERAIN Emma 2002 FRA
BOLLON Alexandra 2000 FRA

5. REBOTTON Natacha 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 5:20.00
RIBICIC Lola 2002 FRA
CICERON Morgane 2003 FRA
LEGRAS Capucine 1995 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 11:54 
1. LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 5:00.00

TAMBE Brunella 2000 FRA
LE DU Fanny 1999 FRA
LAMIRAND Anaïs 1999 FRA

2. PES Roxane 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 4:50.00
FOURAUX Capucine 2000 FRA
DERAIN Marine 2001 FRA
LOUVEAU Solène 1995 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CHAMBERY
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 
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3. MOINE PICARD Emilie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 4:50.00
REBOTTON Suzie 2001 FRA
GRIMAUD Marine 1997 FRA
MERCIER Eva 2000 FRA

4. ANDRIOLLO Margot 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 4:50.00
GERVASI Justine 2002 FRA
LEBAGOUSSE Lorianne 1998 FRA
CADOUX Cecile 1996 FRA

5. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 4:55.00
FRAYSSINES Lolita 1998 FRA
SIBUE Lise 1999 FRA
ARDUIN Cindy 1991 FRA

6. LOIRAT Lola 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 5:00.00
MOHR Manon 2000 FRA
CHAPAPRIA Marie 1998 FRA
BORO Cloe 2000 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 12:00 
1.
2. D'ORAZIO Arnaud 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 8:00.00

MERLOT Nathanael 2000 FRA
PEZERON Colin 2004 FRA
AJRAOUI Yassine 2001 FRA

3. VACHEY Romain 1997 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 5:20.00
DEVRED Lucas 1997 FRA
DENCHE Mickaël 1990 FRA
DENCHE Maxence 1999 FRA

4. REGAUDIAT Paul 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 7:30.00
BOUVIER Remi 2002 FRA
CHARIGNON Loic 2001 FRA
AJRAOUI Youness 1999 FRA

5.
6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 12:09 
1. GRIFFON Rémi 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 4:30.00

GENIN Loic 1999 FRA
GAIDIOZ Damien 1981 FRA
GRANGE Titouan 2001 FRA

2. CAIN Lionel 1968 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 4:30.00
CISCARD Charlély 2000 FRA
TOSI Olivier 1969 FRA
GENTIL Yann 1996 FRA
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 CHAMBERY
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 
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3. SCHOTT Cédric 1988 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 4:20.00
PERIER Paul 2002 FRA
PIVOT Florian 1995 FRA
REBOUD Jeoffray 1997 FRA

4. MANDROUX Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 4:30.00
BOIS Alexis 1998 FRA
OUDIN Jérémy 1997 FRA
CIRETTE Christophe 1971 FRA

5. GERVASI Kevin 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:30.00
CHARTIER Lucas 1999 FRA
BOURBON Guillaume 1973 FRA
POUJOL Pierre 2002 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 12:14 
1. PERIER Vincent 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 4:15.00

MARCHAIS Victor 1987 FRA
PERARD Nicolas 1995 FRA
FETTAH Djibril 2002 FRA

2. LUDWIKOWSKI Maxime 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 4:15.00
SIMBANA ESCOBAR David 1990 ECU
DESNOEL Marc 1996 FRA
JORSIN Ludovic 1983 FRA

3. BEN ROMDHANE Charly 1994 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 3:50.00
SIGOGNEAU Axel 1997 FRA
KADIVEC Jasa 1993 SLO
BALAZ Samuel 1994 SVK

4. BRUYERE Michaël 1979 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:55.00
LARUE Francois 1991 FRA
SIMAC LEJEUNE Alain 1982 FRA
LARUE Mickael 1989 FRA

5. MACQUET Hugo 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 4:15.00
COUDRY Arnaud 2001 FRA
REY Vincent 2000 FRA
LETELLIER Lucas 1996 FRA

6. RAYMOND Samuel 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 4:20.00
ORTOLLAND Victor 1997 FRA
TRAVERSAZ Dorian 1994 FRA
TILLIER Mathieu 1998 FRA

 Fin de la réunion - Di 10/11/2013 à 12:19 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2013 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2013 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 15:00 
1.
2. GACHET Isabelle 1972 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 13:30.00

BEDNARSKI Valérie 1972 FRA
NICASTRO Andrea 1999 FRA
TROUSSIER Constance 2002 FRA

3. COLVEZ Carole 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 12:30.00
LESCORBIE Louna 2001 FRA
BARBE Gwenaelle 2000 FRA
GRIMONET Emmanuelle 1999 FRA

4. BRUN Solène 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 13:00.00
ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA
QUESNEL Prisca 2001 FRA
JAY Chloé 2000 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 15:14 
1.
2. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 12:00.00

FRAYSSINES Lolita 1998 FRA
SIBUE Lise 1999 FRA
BOUSBA Leïla 1998 FRA

3. BAUP Salome 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 11:15.00
LAMAURY Lise 2001 FRA
GRANJON Celia 2003 FRA
CLAVEL Manon 2001 FRA

4. REBOTTON Natacha 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 11:30.00
RIBICIC Lola 2002 FRA
CICERON Morgane 2003 FRA
LEGRAS Capucine 1995 FRA

5. PERRET Nadège 1976 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 12:30.00
FRAYSSINES Elsa 2000 FRA
PACHOUD Malvina 1998 FRA
FAURE Nina 2001 FRA

6.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 15:27 
1. MOINE PICARD Emilie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 11:00.00

REBOTTON Suzie 2001 FRA
GRIMAUD Marine 1997 FRA
MERCIER Eva 2000 FRA

2. LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 11:00.00
TAMBE Brunella 2000 FRA
LAMIRAND Anaïs 1999 FRA
ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA

3. LOIRAT Lola 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 9:45.00
BOSSI Manon 2005 FRA
MOHR Manon 2000 FRA
BORO Cloe 2000 FRA

4. ANDRIOLLO Margot 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 10:40.00
GERVASI Justine 2002 FRA
LEBAGOUSSE Lorianne 1998 FRA
CADOUX Cecile 1996 FRA

5. CLEMENT Noellie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 11:00.00
LOMBARDI Emma 2001 FRA
DERAIN Emma 2002 FRA
BOLLON Alexandra 2000 FRA

6. PES Roxane 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 11:00.00
FOURAUX Capucine 2000 FRA
DERAIN Marine 2001 FRA
LOUVEAU Solène 1995 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 15:39 
1.
2. AJRAOUI Yassine 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 15:00.00

GOSSET Kilian 2002 FRA
HELOIRE Mathys 2003 FRA
OUTIN Jean-Baptiste 2003 FRA

3. STAROSTA Yvann 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 12:00.00
DUNAND-CHATELLET Mattéo 2002 FRA
PONTET Théau 2000 FRA
JAY Maxime 1997 FRA

4. LEGALLOIS Dylan 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 13:00.00
GRIMONET Eugène 1999 FRA
RAINIBE Iaro 2003 FRA
GENTIL Lucas 2001 FRA

5.
6.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 15:55 
1. CISCARD Charlély 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 11:00.00

PEZERON Adrien 2001 FRA
METRAL Clement 1999 FRA
GENTIL Yann 1996 FRA

2. RAYMOND Samuel 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 10:30.00
ORTOLLAND Victor 1997 FRA
TRAVERSAZ Dorian 1994 FRA
BEHAR Simon 1984 FRA

3. MANDROUX Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 10:20.00
BOIS Alexis 1998 FRA
DEQUIER Baptiste 1995 FRA
CIRETTE Christophe 1971 FRA

4. PERIER Vincent 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 10:20.00
PERARD Nicolas 1995 FRA
GRUART Leo 2002 FRA
RAMSAMY Nicolas 1994 FRA

5. GERVASI Kevin 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 10:50.00
POUJOL Pierre 2002 FRA
MERCIER Alexandre 2003 FRA
CHARTIER Lucas 1999 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 16:07 
1. MACQUET Hugo 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 10:15.00

COUDRY Arnaud 2001 FRA
REY Vincent 2000 FRA
BERTRIX Jeremie 1980 FRA

2. GRIFFON Rémi 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 10:00.00
GENIN Loic 1999 FRA
GRANGE Titouan 2001 FRA
CHARRIER Matthieu 1982 FRA

3. SENET Arthur 1996 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 9:30.00
SIMAC LEJEUNE Alain 1982 FRA
WITH Damien 1985 FRA
DURAND Quentin 1993 FRA

4. BEN ROMDHANE Charly 1994 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 9:40.00
SIGOGNEAU Axel 1997 FRA
KADIVEC Jasa 1993 SLO
BALAZ Samuel 1994 SVK

5. LUDWIKOWSKI Maxime 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 10:00.00
SIMBANA ESCOBAR David 1990 ECU
DESNOEL Marc 1996 FRA
ALLAMAND Anthony 2000 FRA

6. LAMDAOIR Rida 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 10:15.00
PERIER Paul 2002 FRA
PIVOT Florian 1995 FRA
REBOUD Jeoffray 1997 FRA
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 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 16:18 
1.
2. DELSART Emma 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:14.33
3. BEDNARSKI Valérie 1972 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 4:00.00
4. FRAYSSINES Elsa 2000 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 4:00.00
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 16:23 
1.
2. CLAVEL Lena 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:31.61
3. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:14.09
4. RUFFIER Marion 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:18.46
5. LESCORBIE Louna 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:50.00
6.

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 16:27 
1. LOMBARDI Emma 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:08.59
2. MOHR Manon 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:00.00
3. LEGRAS Capucine 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 2:50.00
4. PES Roxane 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:50.00
5. MERCIER Eva 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:04.24
6. LAMAURY Lise 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:11.22

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 16:31 
1.
2. REGAUDIAT Paul 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 2:07.71
3. DE MONTGOLFIER Loic 2003 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:54.09
4. ABEELE Quentin 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 2:00.00
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 16:34 
1. MOUSSIER Julien 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:51.49
2. LESPINASSE Aurelien 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:45.00
3. BRUNEAUX Ilan 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:45.00
4. DELAPIERRE Tristan 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:45.00
5. CLARET Nathan 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 1:50.00
6.
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 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 16:37 
1. PREVOT Claude 1994 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 1:40.00
2. BOUCHER Benoit 1977 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:30.00
3. MEYER Pierre 1989 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:10.00
4. TOSI Olivier 1969 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:25.00
5. VACHEY Romain 1997 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:30.00
6. CURTENAZ Xavier 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:45.00

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 16:39 
1.
2. ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:00.00
3. SECHAUD Caroline 1979 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 4:00.00
4. GACHET Isabelle 1972 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 4:00.00
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 16:44 
1.
2. FERRAND Chloe 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 3:50.00
3. TROUSSIER Léanne 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:45.00
4. JAMET Joy 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:50.00
5. BOIS Constance 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:53.57
6.

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 16:49 
1. CHARREAU Fiona 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:30.00
2. DE MONTGOLFIER Léa 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:30.00
3. BOSSI Manon 2005 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:20.00
4. REVOL Alicia 1996 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:26.70
5. HERGOTT Marion 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 3:30.00
6. DEPLANCHE Marie 1996 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 3:30.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 16:53 
1.
2. BOUVIER Remi 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 2:02.94
3. CALMELS Jean 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:00.00
4. OUTIN Jean-Baptiste 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 2:00.00
5.
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 16:56 
1. MASIALA Thomy-Henri 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 1:54.39
2. COUEIGNOUX Liam 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:50.00
3. MATHEL Maxime 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 1:45.00
4. GAUTHIER Philippe 1967 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:45.00
5. CANEVALI Alexis 1997 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:53.20
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 16:58 
1. DEVRED Lucas 1997 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:35.00
2. VANNI Adrien 1985 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:28.68
3. BRUYERE Michaël 1979 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:15.00
4. PONTET Gauthier 1995 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:15.38
5. LANDA Thierry 1967 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:33.52
6. MARECHAL Tom 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:45.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 17:01 
1.
2. BILLOT Naola 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 8:02.26
3. FINOT Mael-Ann 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 7:00.84
4. FAURE Nina 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 7:09.52
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 17:10 
1.
2. JAY Chloé 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 6:55.31
3. DERAIN Emma 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 6:31.40
4. RIVET Mathilde 1996 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:45.00
5. FLORIET Anne 1963 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 7:00.00
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 17:17 
1. DUISIT Cassandra 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 5:58.48
2. PEDERIVA Mélanie 1994 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 5:37.00
3. LAMIRAND Anaïs 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 5:08.76
4. BORO Cloe 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 5:28.12
5. MOINE PICARD Emilie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:45.94
6. FRAYSSINES Lolita 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 6:13.66
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 CHAMBERY
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 17:24 
1.
2. RAYBAUD-SERDA Simon 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 2:00.13
3. BOVYN Robin 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:46.50
4. RAINIBE Iaro 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 1:57.47
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 17:27 
1. ISHIMWE Pacifique 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:44.91
2. NOEL Jean-Wilfrid 1966 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:40.00
3. REYNAUD Paul-Alexis 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:30.00
4. PETRUZZI Pierre 1970 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 1:35.00
5. TILLIER Mathieu 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:41.00
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 17:30 
1. DENCHE Mickaël 1990 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:15.00
2. SIMAC LEJEUNE Alain 1982 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:01.09
3. BALAZ Samuel 1994 SVK CN AIX-LES-BAINS [2] 57.00
4. CAIN Lionel 1968 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:00.99
5. DEQUIER Baptiste 1995 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:09.59
6. LECLERC Josselin 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:30.00

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 17:32 
1.
2. QUESNEL Prisca 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 4:30.00
3. REBOTTON Natacha 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 3:56.94
4. PEZERON Julie 1972 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 4:30.00
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 17:37 
1.
2. PACHOUD Malvina 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 3:33.40
3. BOUSBA Leïla 1998 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:30.00
4. RAFFIN Laetitia 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:31.70
5. COLVEZ Carole 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:53.88
6.
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 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 17:42 
1. LOIRAT Lola 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:15.00
2. CLEMENT Noellie 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:01.22
3. LEBAGOUSSE Lorianne 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 2:42.65
4. GRIMAUD Marine 1997 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:47.13
5. FOURAUX Capucine 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 3:14.01
6. BAUP Salome 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:16.12

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 17:46 
1.
2. PONTET Théau 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 2:03.13
3. GENTIL Lucas 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 2:00.00
4. HELOIRE Mathys 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 2:00.00
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 17:49 
1. VICCICA Laurent 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 1:45.00
2. POUJOL Pierre 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:35.00
3. CIRETTE Christophe 1971 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:24.69
4. CISCARD Charlély 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:27.22
5. MOLLET Lucas 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:36.46
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 17:51 
1. GAIDIOZ Damien 1981 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:12.76
2. LUDWIKOWSKI Maxime 1996 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:11.03
3. MACQUET Hugo 1998 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:05.64
4. LARUE Mickael 1989 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:07.31
5. MARCHAIS Victor 1987 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:12.42
6. PIVOT Florian 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 1:17.95

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 17:53 
1.
2. JARRY Emmanuelle 1972 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 4:00.00
3. BRUN Solène 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 3:51.92
4. TROUSSIER Constance 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 4:00.00
5.
6.
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 17:58 
1.
2. DEL MORAL Sara 1988 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:40.00
3. GRANJON Celia 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 3:28.05
4. BARDEL Clara 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:33.58
5. SENEGAS Élise 2002 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 3:45.00
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 18:02 
1. ARDUIN Cindy 1991 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:21.95
2. ANDRIOLLO Margot 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:05.13
3. LOUVEAU Solène 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 2:33.55
4. CHAPAPRIA Marie 1998 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 3:03.28
5. ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:17.42
6. GODEUX Thamara 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 3:22.42

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 18:06 
1.
2. DENIZ Berzan 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 2:00.51
3. PEZERON Colin 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 1:55.89
4. FLECCHIA Corentin 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 2:00.00
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 18:09 
1. CARRON Alex 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 1:50.00
2. ROUX Jules 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 1:50.00
3. MAINNEMARE Brice 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 1:35.00
4. GERVASON Alain 1967 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:40.00
5. BASTIEN Thibault 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:50.00
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 18:12 
1. BERTRIX Jeremie 1980 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 1:30.00
2. RAUCAZ Cyrille 1983 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 1:20.00
3. SCHOTT Cédric 1988 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 1:05.84
4. LARUE Francois 1991 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 1:12.50
5. OUDIN Jérémy 1997 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 1:26.28
6. JUBERT Nicolas 1997 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 1:30.00
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 18:14 
1.
2. NICASTRO Andrea 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 7:30.00

GACHET Isabelle 1972 FRA
PEZERON Julie 1972 FRA
TROUSSIER Constance 2002 FRA

3. CAPELLE-TRIPIED Manon 2000 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 7:00.00
TROUSSIER Léanne 2000 FRA
CHEDAL Valentine 2001 FRA
GODEUX Thamara 2000 FRA

4. BEDNARSKI Eva 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 7:30.00
GEORGES Rosalie 2001 FRA
ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA
LENNOZ-GRATIN Sidonie 2003 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 18:22 
1.
2. RIBICIC Lola 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 6:00.00

FERRAND Chloe 2003 FRA
REBOTTON Natacha 2001 FRA
LEGRAS Capucine 1995 FRA

3. LOUVEAU Solène 1995 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 5:45.00
FOURAUX Capucine 2000 FRA
PES Roxane 2001 FRA
DERAIN Marine 2001 FRA

4. LAMAURY Lise 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:50.00
CLAVEL Manon 2001 FRA
BAUP Salome 2000 FRA
GRANJON Celia 2003 FRA

5. FAURE Nina 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 6:24.00
FRAYSSINES Elsa 2000 FRA
PACHOUD Malvina 1998 FRA
PERRET Nadège 1976 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 18:29 
1. GERVASI Justine 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 5:40.00

ANDRIOLLO Margot 2001 FRA
LEBAGOUSSE Lorianne 1998 FRA
CADOUX Cecile 1996 FRA

2. BOIS Laurane 2001 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 5:37.00
ARDUIN Cindy 1991 FRA
BOUSBA Leïla 1998 FRA
FRAYSSINES Lolita 1998 FRA
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3. MERCIER Eva 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:30.00
MOINE PICARD Emilie 2000 FRA
GRIMAUD Marine 1997 FRA
REBOTTON Suzie 2001 FRA

4. MOHR Manon 2000 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 5:30.00
CHAPAPRIA Marie 1998 FRA
LOIRAT Lola 2001 FRA
BORO Cloe 2000 FRA

5. LE DU Fanny 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 5:40.00
REVOL Alicia 1996 FRA
TAMBE Brunella 2000 FRA
LIZON AU CIRE Kelly 1998 FRA

6. LOMBARDI Emma 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:45.00
DERAIN Emma 2002 FRA
CLEMENT Noellie 2000 FRA
BOLLON Alexandra 2000 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2013 à 18:36 
1.
2. RAYBAUD-SERDA Simon 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE [4] 7:30.00

BAU Marvin 2002 FRA
HELOIRE Mathys 2003 FRA
GOSSET Kilian 2002 FRA

3. MAINNEMARE Brice 1998 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 6:00.00
JAY Maxime 1997 FRA
STAROSTA Yvann 2001 FRA
CRAPANZANO Gabriel 1999 FRA

4. GRIMONET Eugène 1999 FRA LES DAUPHINS UGINE [3] 7:30.00
GENTIL Lucas 2001 FRA
LEGALLOIS Dylan 2000 FRA
FLECCHIA Corentin 2001 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2013 à 18:44 
1. VANNI Adrien 1985 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [5] 5:40.00

RAYMOND Samuel 2001 FRA
ORTOLLAND Victor 1997 FRA
MOLLET Lucas 2003 FRA

2. PONTET Gauthier 1995 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 5:15.00
GENTIL Yann 1996 FRA
CAIN Lionel 1968 FRA
MONNERAT-GASTINI Théo 2000 FRA
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3. LAMDAOIR Rida 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [7] 5:10.00
PERIER Paul 2002 FRA
REBOUD Jeoffray 1997 FRA
PIVOT Florian 1995 FRA

4. CIRETTE Christophe 1971 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 5:12.00
JULLIARD Emmanuel 1998 FRA
BOIS Alexis 1998 FRA
MANDROUX Thomas 1997 FRA

5. MERCIER Alexandre 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 5:40.00
GERVASI Kevin 1997 FRA
CHARTIER Lucas 1999 FRA
POUJOL Pierre 2002 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2013 à 18:51 
1. COUDRY Arnaud 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [4] 5:10.00

BERTRIX Jeremie 1980 FRA
REY Vincent 2000 FRA
MACQUET Hugo 1998 FRA

2. ALLAMAND Anthony 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 5:00.00
SIMBANA ESCOBAR David 1990 ECU
LUDWIKOWSKI Maxime 1996 FRA
DESNOEL Marc 1996 FRA

3. MEYER Pierre 1989 FRA CN AIX-LES-BAINS [1] 4:55.00
BORO Tanguy 2002 FRA
LARUE Mickael 1989 FRA
DURAND Quentin 1993 FRA

4. GENIN Loic 1999 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:00.00
GRIFFON Rémi 1997 FRA
GRANGE Titouan 2001 FRA
CHARRIER Matthieu 1982 FRA

5. BEN ROMDHANE Charly 1994 FRA CN AIX-LES-BAINS [2] 5:00.00
SIGOGNEAU Axel 1997 FRA
KADIVEC Jasa 1993 SLO
BALAZ Samuel 1994 SVK

6. MARCHAIS Victor 1987 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [6] 5:10.00
PERARD Nicolas 1995 FRA
PERIER Vincent 1997 FRA
RAMSAMY Nicolas 1994 FRA

 Fin de la réunion - Di 10/11/2013 à 18:57 
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